
I. MUNICIPALIDAD DE LOTA
Dirección Adm. y F¡nanzas

DDto. Adquis¡ciones

mvj

0istribución:
- Adquisiciones

- Archivo.-

APRUEBA PRIMER LLAMADO A LICITACIÓN
PÚBLICA A TRAVES DEL MERcADo PÚBLIco.

DECREToN" / ¿/ ? /. -
LoTA, 0I ilot/,2022

VISTOS:

a) Solicitud de compra de Materiales y/o Trabajo Folio

b) Ley N" 19.886 de bases Sobre Contratos Ad-

EN EL MERCADO PU.

c) Decreto N' 250 de 2004 de Ministerio de Hacien-
da, que aprueba reglamento de Ley N' 19.886, de bases sobre contratos Administrativos de Sum¡nistro y
Prestac¡ón de Servicios;

d) Ley N' 19.880, sobre base de los procedimientos
Administrativos que rigen los Actos de los Órganos de la Admin¡stración del Estado;

e) D.F.L. N' 1/2006 de Min¡sterio del lnter¡or, publ¡-

cado en D.O. el 26.07.2006, que f¡ja texto refundido ley 18.695;

Y, en uso de las facultades que me conñeren los articu-

los. 120 y 630 de la Ley '18.695, Ley Orgán¡ca Constituc¡onal de Munic¡palidades.

DECRETO:

10 APRUEBASE LLAMADO A LICITACÉN PÚBLI.

CA, para realizar la Adquis¡ción, según lo indica la letra a)de los vistos del presente decreto;

2'APRUEBESE PRIMER LLAMADO a licitación Públi-

ca a través del Mercado Publico;

3'PUBLIQUESE en el portal Mercado Publico,

N" 1154 Pro Empleo;

ministrat¡vos de Suministro y Prestación de Servicios;

ANÓTESE, COMUNiOU

BLICO A OUIENES CORRESPONDA Y EN SU OPORTUNIDAD ARCHÍVESE..

POR ORDEN DEL SR. LDE

!Dao

NITEZ VEGA
NICIPALNrcrPAL (S)

?

I


